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WSZYSCY OFERENCI
KTORZY POBRALI
MATERIALY
PRZETARGOWE

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr sprawy ZP-7/2016 na zadanie pt.:

uwBudowa przystanku autobusowego przy drodze powiatowej nr 29915 ul. L.abedzka
w Kozlowie w rejonie skrzyzowania z ul. Polng.”

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy — Prawo zamdwien publicznych -
Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi na zapytania do SIWZ:

1. Pytanie 1:
»P0Z. 9 przedmiaru - krawgzniki betonowe- na rysunkach krawezniki opisano jako
granitowe, w opisach s3 betonowe. W poz. 51 pokazano dodatkowo 13 mb
kraweznika; - gdzie one sa.
Dodatkowo budowa kraweznika wymagaé bedzie cigcia asfaltu na catej dhugosci,
a po jego montazu niezbedne bedzie uzupetnienie asfaltu.”

la. Odpowiedz:

sZgodnie z dokumentacjg techniczng na styku projektowanego chodnika (peronu)
nalezy wykona¢ krawezniki granitowe 20x30cm natomiast obramowanie Zjazdu

z 3 pozostalych krawedzi nalezy wykona¢ z kraweznika betonowego 20x30cm

(w przedmiarze = 13mb), w zwigzku z dobrym stanem asfaltu i rowng krawedzig
drogi powiatowej nie ma potrzeby dodatkowego cigeia asfaltu.”

2. Pytanie 2:
»W poz. 10 przedmiaru jest 4,50 mb obrzezy. W rzeczywistosci jestich ok. 65.
2a. Odpowiedz:

»Zgodnie z dokumentacjg techniczng nalezy wykonaé 65mb obrzeia.”

3. Pytanie 3:
»Brak w przedmiarze zakresu zwigzanego z przebudowg przepustu @1000 pod droga
(rura i caty zakres robot zwigzanych z budowg $cianki czotowej).”

3a. Odpowiedz:

“Zgodnie z dokumentacjg techniczng nalezy wykona¢ jedynie remont wylotu
przepustu poprzez zabudowanie Scianki czolowej zelbetowej Rys. D-06.”

4, Pytanie 4;
»Brak w przedmiarze zakres6w prac zwiazanych z oznakowaniem docelowym
i tymczasowym. Ktéra strona zobowiazana bedzie do uiszezenia oplaty za zajecie
pasa drogowego.”



4a. Odpowiedi:

nZgodnie z dokumentacja nalezy wykonaé oznakowanie docelowe i na czas
prowadzenia robot zgodnie z zatwierdzonymi projektami organizacji ruchu. Zajecie
pasa drogowego jak i wykonanie oznakowania docelowego i na czas robét
wykonawca winien skalkulowaé we wlasnym zakresie.”

S. Pytanie 8:
»Przedmiar nie wspomina o wycince drzewa i utylizacji odpadéw.”
Sa. Odpowiedi:

“Nie przewiduje si¢ wycinki drzew natomiast utylizacja ziemi i gruzu jest ujeta
w przedmiarze, jezeli wykonawea uwaza Ze nalezy dodatkowo uwzgledni¢ utylizacje
winien to skalkulowaé¢ we wlasnym zakresie.”

6. Pytanie 6:
»Dlaczego w poz. 48 sg $cianki czolowe skoro na przekrojach pokazano skosy?”.
6a. Odpowiedz:

»Poz. 48. odnosi si¢ do remontu wylotu przepustu pod drogg.”

7. Pytanie 7:
~Dlaczego w poz. 36 dotyczacej przepustu przystanku jest: 5.50 + 1,20 7
7a. Odpowiedz:

»Zgodnie z dokumentacjg nalezy przyjaé dl. przepustu pod przystankiem 5,50m.”

8. Pytanie 8:
»Czego dotyczg poz. 51 do 54”
8a. Odpowiedz:

»Poz. 51 dotyczy obramowania zjazdu z 3 pozostalych krawedzi nalezy wykonaé
z kraweznika betonowego 15x30cm, poz. 52 do 54 sg to dodatkowe ilosci i elementy
zwigzane z wykonaniem skoksowanych wylotow przepustu na wjezdzie.”

9. Pytanie 9:
»Prosimy o jednoznaczne okreslenie kolorystyki i ksztattu kostki brukowe;j”
9a. Odpowiedz:

»Kolor i ksztalt kostki brukowej do ustalenia z zamawiajacym oraz zarzgdcg drogi
powiatowej.”

10. Pytanie 10:
»Prosimy o szkic z usytuowaniem barierek U-11a”
10a. Odpowiedz:

“Szkic usytuowania barierek U-11a pokazano na rysunkach D-03 i D-06”

Pozostat warunki SIWZ nie ulegaja zmianie.

Kopia: a/a.
Sporzadzil: A. Sosna



